
    

 

PROVINCIA DI MODENA 
 

COMUNE DI FIUMALBO 

       Numero Progressivo      55 
 

OGGETTO:  Modifica P.I.A.O. - Piano integrato di attività ed organizzazione 
2024/2026 

 

 
 

  Deliberazione della 
  Giunta comunale 

   
.  COPIA 

 
 

L’anno   duemilaventiquattro il giorno   ventitre del mese di  agosto 

alle ore 09:30,  

Convocato con le prescritte modalità, si è riunita la Giunta Comunale. 

Fatto l'appello nominale risultano: 

 
 
Cognome e Nome Carica Presenza - Assenza 
Nizzi Alessio Sindaco Presente in 

videoconferenza 
Nizzi Gabriele Vice Sindaco Presente in 

videoconferenza 
Santi Valentina Assessore Presente in 

videoconferenza 
 
Totale presenti n.   3 
Totale assenti n.   0 
 

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Tartaglione dott. Onofrio .   

Assume la presidenza, per la sua qualità di Sindaco, il Sig. Nizzi 
Alessio , il quale, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara 

aperta la seduta invitando la Giunta a prendere in esame l'oggetto sopra 

indicato. 

  

 
  



    

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che: 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 27/12/2023 è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2024/2026; 
con deliberazione della Giunta Comunale n.4 del 18/01/2024 è stato approvato il P.I.A.O. - Piano 
integrato di attività ed organizzazione 2024/26, con le modalità semplificate di redazione per le 
Amministrazioni con meno di cinquanta dipendenti; 
 
Ritenuto di dover procedere alla modifica della sezione 3 – Organizzazione e capitale umano – 
sottosezione 3.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale, per le motivazioni ivi contenute con 
particolare riferimento alla parte “Fabbisogno del personale 2024/2026”; 
 
Ritenuto quindi di poter procedere alla modifica del P.I.A.O. semplificato del Comune di Fiumalbo 
per il triennio 2024/26 – sezione 3 sottosezione 3.3., documento che si allega alla presente 
deliberazione; 
 
Atteso che il presente provvedimento deve essere pubblicato nella Sezione Amministrazione 
Trasparente sul sito internet istituzionale del Comune ed inviato al Dipartimento della Funzione 
Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 
 
Acquisiti i prescritti pareri favorevoli, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 
 

Con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare, sulla base delle considerazioni espresse in premessa, la   modifica al Piano 
integrato di Attività ed Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/26 – Sezione 3 – Organizzazione e 
capitale umano – sottosezione 3.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale, nel 
documento allegato alla presente deliberazione quale sua parte integrante e sostanziale; 

 
2. di dare mandato agli uffici competenti di sovrintendere alla pubblicazione della modifica del 

PIAO nella Sezione Amministrazione Trasparente sul sito internet istituzionale dell’ente ed 
all’invio al Dipartimento della Funzione Pubblica della presidenza del Consiglio dei Ministri. 

 
3. Con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, d.lgs. n. 
267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito. 

 
 
  



    

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
(F.to Nizzi Alessio) 

 IL  SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to Tartaglione dott. Onofrio) 

 
____________________________________________________________________________________ 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 
Copia della presente viene pubblicata oggi all’albo pretorio del Comune, con N. Reg. Pubb. 509, per 15 

giorni consecutivi. 

Fiumalbo, lì 12-10-2024 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

( Barbati Eugenia) 
 
 

____________________________________________________________________________________ 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Fiumalbo, lì _________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                                        ( Barbati Eugenia) 

=================================================================================== 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00)  
 

Divenuta esecutiva in data 23-10-2024 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune 
ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di 
pubblicazione. 
 
Fiumalbo, lì ____________ IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

( Barbati Eugenia) 
 
 

____________________________________________________________________________________ 
 
 


